
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

Постановление 

 

от 13 марта  2017                               № 12 

с.Волчно-Бурлинское 

 

 О проведении публичных слушаний по проекту  решения о внесении 

изменений  и дополнений в Устав Волчно-Бурлинского сельсовета 

Алтайского края  Крутихинского района. 

   Руководствуясь  федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ»  Уставом 

муниципального образования  Волчно-Бурлинский сельсовет , Положением о 

публичных слушаниях в муниципальном образовании Волчно-Бурлинский 

сельсовет, Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания на 17 марта  2017 года  в  

Администрации  Волчно-Бурлинского  сельсовета. 

2. Создать комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний  

по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав 

Волчно-Бурлинского сельсовета, в составе: 

- Председатель комиссии – Ягунов М.М., глава сельсовета. 

- Заместитель председателя комиссии – Дюхин В.В., ООО К/Х 

«Виктория». 

-Секретарь комиссии – Коврижкина С.В., учитель  МКОУ «Волчно-

Бурлинская СОШ». 

Члены комиссии: 

Арутюнян А.О.  депутат Волчно-Бурлинского  сельсовета по 

избирательному округу  №1. 

Зеленов С.А.  депутат Волчно-Бурлинского сельсовета по избирательному 

округу №2. 



Юрганов Ю.А.   депутат Волчно-Бурлинского сельсовета по 

избирательному округу №2. 

3. Комиссии разработать план по проведению публичных слушаний. 

4.Обязанности по разработке проекта  решения о внесении изменений и 

дополнений в Устав Волчно-Бурлинского сельсовета оставляю за собой, 

Ягунов М.М.. 

5.Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

     Глава сельсовета                                                   М.М. Ягунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  

По проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края  »  

Публичные слушания назначены распоряжением Волчно-Бурлинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края от 13 марта  2017 года    

№ 12 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края». 

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Волчно-

Бурлинского сельского Совета депутатов  «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования Волчно-Бурлинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края». 

Инициаторы публичных слушаний: Волчно-Бурлинский сельский 

Совет депутатов. 

 Дата проведения:17 марта 2017 год.   Количество участников: 20 

чел. 

В результате обсуждения проекта решения Волчно-Бурлинского 

сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края », принято решение: 

1. Одобрить проект решения Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края». 

 2. Рекомендовать Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

принять проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования  Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края». 

Председатель                                                       М.М. Ягунов                                                             

Секретарь                                                             С.В.Коврижкина                                          

 

 

 

 



 

 

     


